Eur. Ὀρχῆς τὸ θῦρίον τοῦτο

Mnesil. νῆ τὸν Ἡρακλέα

Sed non est ejusmodi, ut hanc sententiam acriter defensitare velim. Acharn. 1083 libri: τὸν ξυγγραφῆ τὸν μελέων ποιητήν. Dipodia jambica: τὸν ξυγγραφῆ, praecedens et respondens choriambo, etsi ferri utcunque potest (cf. Hermann. Elem. d. metr. p. 427), tamen perplacet Elmsleji emendatio: τὸν μέλεον τῶν μελέων ποιητήν. Apud scholiastam enim verba τὸν ξυγγραφῆ ad interpretationem pertinent suntque profecto ea, quae ab explicatore adscripta esse videantur. Ludit poeta, ut ait Elmslejus, in similitudine vocum μέλος et μέλεος. Inclinationem εας semel tantum apud Euripidem pronuntiatione coalescit. Rhés. 480 ἀριστέας, nec ἀριστιεῖς emendandum, quippe quam terminationem in tragoedia et comoedia antiqua legere non meminerim. Incuriosior est Menander: Gnom. 72 fragm. p. 266 γονεῖς. Scripturam vero, ηα, ηας a Lobeckio suspectatam praeter numeros dactylicos critici recentiores correxerunt: τοκῆες Pers. 575 in τοκέες. Sine causa G. Dindorfius Τυδῆι et censuit scribendum et scriptum exhibuit Eur. Supp. 136, expulsa Aldinae scriptura verissima Τυδεῖ τε. Arist. Acharn. 1229 τοκῶν. Dum enim Lamachi filius distichon Archilochi recitare vult, Trygaeus, ut risum moveat, sic pergit: κατήσχυνας δὲ τοκῶν. Restant Ὀδυσσεῖ Cratin. fragm. p. 100 dim. anap. τοκέες Aeschyl. Pers. 63 anap., βασιλέες Sept. 789, senario suspecto, quia ex v. 805 natus sit et sensum ordinemque stichomythiae turbet. Ita Schütz. Blomfield. Wellauer judicant. Attamen quodam modo defendi potest. Nuntius enim responso incepto: πόλις σέσωσται, βασιλέες δ' ὀμόσποροι, repente silentio se interrumpens timet, ne virgines inexpectata verborum suorum dicitate nimis laedantur ac minus significanter pergit: ἄνδρες τεθναῖσιν. Sub fine vero colloquii gravitate quadam sermonem, quem supra orsus erat, totum profert. Equidem sic sentio, nisi putes, hoc ex aetatis recentioris ingenio magis quam antiquioris dictum esse. Stichomythiam enim interpellatam non fastidio. Genitivum et accusativum nominum in ης exeuntium Euripides in metro dactylico et anapaestico non contrahit. Παλαμήδεα Iphig. A. 196, Πολυνείκεος Phoen. 135. Alius autem metri est Hecub. v. 1061, quamobrem interpretes, nixi Mosq. B. Ἀρεονάτοχον, pro Ἀρεῖ formam Ἀρεος aut Ἀρει ex conjectura dederunt. Illud enim repeto, si cui Ἀρηϊκάτοχον in mentem veniat, id cum usu tragicorum non conspirare. Ἀρεα legimus Soph. Oed. R. 190 et Ἀρηα Hesychius ex Eumeli hexametro affert, fragm. 213. His verbis finitima sunt Ἐτεοκλέης et Ἡρακλέης, a tragicis semper contracta, nisi in primo pede senarii leguntur: Aeschyl. Sept. 6 Ἐτεοκλέης, Eur. Phoen. 529 Ἐτεόκλεες. Heraclid. 210 Ἡρακλέης. Sin vero senarium claudunt, propter vocalem apud tragicos ancipitem et contractionem et diaeresi uti licebat: Eurip. Ion. 1159 Ἡρακλέης. Herc. F. 575 Ἡρακλῆς. In aliis senarii pedibus semper for-